О признании утратившими силу некоторых решений маслихата города Алматы

Решение XIХ сессии Маслихата города Алматы VI созыва от 11 августа 2017 года N
137. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 25 августа 2017 года за
N 1402
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

, от 6местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
апреля 2016 года , маслихат города Алматы VI-го созыва "О правовых актах" РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения маслихата города Алматы,
согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Аппарату маслихата города Алматы обеспечить государственную регистрацию
настоящего решения в органах юстиции с последующим опубликованием в
официальных периодических печатных изданиях, а также в Эталонном контрольном
банке нормативных правовых актов Республики Казахстан и на официальном
интернет-ресурсе.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии по развитию предпринимательства и коммунального хозяйства
маслихата города Алматы К. Авершина.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Председатель XIX-й сессии
маслихата города Алматы
VI-созыва

М. Хасенов

      Секретарь
маслихата города Алматы
VI-созыва

К. Казанбаев

Приложение
к решению маслихата города

Алматы VI-го созыва
от 11 августа 2017 года № 137

Перечень некоторых решений маслихата города Алматы,
признанных утратившими силу

      1.  ХІV сессии маслихата города Алматы IV созыва от 22 декабря 2008 годаРешение
№ 163 "Об утверждении Правил учета, утилизации и обезвреживания отходов
производства и потребления в городе Алматы" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 810, первое

официальное опубликование 14 февраля 2009 года в газете "Алматы Ақшамы" № 18 и
14 февраля 2009 года в газете "Вечерний Алматы" № 19);
      2.  XXVII сессии маслихата города Алматы IV созыва от 12 апреля 2010 Решение
года № 315 "О внесении изменений в решение ХIV-й сессии маслихата города Алматы
IV-го созыва от 22 декабря 2008 года № 163 "Об утверждении Правил учета,
утилизации и обезвреживания отходов производства и потребления в городе Алматы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 844, первое официальное опубликование 22 мая 2010 года в газете "Алматы
Ақшамы" № 62 и 22 мая 2010 года в газете "Вечерний Алматы" № 64);
      3.  ХI сессии маслихата города Алматы V созыва от 12 декабря 2012 года Решение
№79 "О внесении изменений и дополнения в решение ХIV-й сессии маслихата города
Алматы IV-го созыва от 22 декабря 2008 года № 163 "Об утверждении Правил учета,
утилизации и обезвреживания отходов производства и потребления в городе Алматы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 964, первое официальное опубликование 24 января 2013 года в газете "
Алматы Ақшамы" № 10 и 24 января 2013 года в газете "Вечерний Алматы" № 9).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан